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DEKORACJE 
NA CHRZCINY
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Bobas du¿y
niebieski, ró¿owy
lub mix kolorów

9 szt. w opak.

042

Tabliczka z napisem
i bobasem

Ø 9,5cm
mix kolorów

6 szt. w opak.

041/E

Dekoracje
na chrzciny
1 szt. w opak.

061

Bukiet z napisem
Ø 13cm
1 szt. w opak.

069

65

95

45

85

W Dniu
Chrztu Œw.

W Dniu
Chrztu Œw.

W Dniu
Chrztu Œw.

W Dniu
Chrztu Œw.

53

1 2 3

Tabliczka na chrzciny 
z nadrukiem
Ø 13cm
mix kolorów
6 szt. w opak.

033/D

Op³atek okr¹g³y – chrzciny
Ø 20cm
dostêpne wzory 1-3
1 szt. w opak.

2133

Obrazek cukrowy

Ø 20cm
dostêpne wzory 1-3
1 szt. w opak.

2133/D



40

20

Bocian, bobas, 
niemowlak
mix wzorów i kolorów
20 szt. w opak.

033

Zestaw na chrzciny
mix wzorów i kolorów
24 szt. w opak.

033/A

Cukrowe
mini autko
40 szt. w opak.

E895604

Cukrowe
mini buciki
niebieskie, ró¿owe
60 szt. w opak.

E895003
Cukrowe
mini kokardki
niebieskie, ró¿owe
60 szt. w opak.

E899303
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40

30

55

35

25

40

55

Para bucików
1 komplet w opak.

099

1 2

3 4

60

110

54
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Œpi¹cy bobas
Ø 13 cm
1 szt. w opak.

3301

Obrazek cukrowy A4
Kratka niebieska
1 szt. w opak.

2126

Obrazek cukrowy A4
Kratka ró¿owa
1 szt. w opak.

2126

Stroik na chrzciny
1 szt.

S-08

DEKORACJE Z PLASTIKU

Stroik na chrzciny
1 szt.

S-09

Stroik na chrzciny
1 szt.

S-25

80

100

110

85

80
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80
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60

szer. 5 cm
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Op³atek okr¹g³y 
– bocian
Ø 
1 szt. w opak.

20 cm

2130/F

Obrazek cukrowy

2133/D

Op³atek A4 – bocian

2121/B

Obrazek cukrowy

2121/7

Taœma na tort 
ró¿owa
z nadrukiem 
wykonanym 
na folii
50m

00065

00065/1
1m

Taœma na tort 
niebieska
z nadrukiem 
wykonanym 
na folii
50m

00066

00066/1
1m

Ko³yska
1 szt. 
12 szt. w opak. 
zbiorczym

00007

Bocian
1 szt.
12 szt. w opak. 
zbiorczym

00006

105

75
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